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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M29328201R

2. Data e Regjistrimit 28/07/2022
3. Emri i Subjektit KASO TRANSPORTI 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet  PERMET Rruga Tomor Mullaraj 
02240068; Nd.9;H.1;Nr pasurie 10/131,zona kadastrale 
2917,volumi 9,Përmet 6401
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit përfshin aktivitetet e mëposhtme: - tregti 

me shumicë dhe me pakicë të mjeteve motorike dhe mjeteve 
të lehta dhe të rënda; - tregtim online i makinave të reja dhe 
të përdorura, mjeteve motorike dhe kamionëve; - aktivitetet 
të rikurtimit dhe ndihmës së rrugës; - menaxhim, prodhim, 
shitje, shërbime të transportit të njerezve dhe mallrave në 
emër të vet dhe për të tretë; - konsulencë, trajnim, ndihmë 
për palët e treta dhe menaxhim të kurseve për zbatimin e 
shërbimeve të sipërme; -agjensi punësimi - dizajnim, ndërtim 
dhe shitje  e pasurive te paluajtshme dhe sistemeve 
teknologjike dhe infrastrukturale, funksionale apo plotësuese 
të transportit dhe shërbimet e intermodalitetit;  - studim, 
dizajnim, prototipim, ndërtim dhe shitje të mjeteve motorike 
për transportin e mallrave dhe njerezve dhe të mjeteve në 
përgjithshësi në emër te vet dhe për të tretë; - studim, 
dizajnim, realizim dhe shitje e sistemeve inovative apo jo 
konvencionale për transportin e njerëzve dhe mallrave ose të 
lidhur me lëvizjen konvencionale dhe inovative të internetit; 
- menaxhimi i shërbimeve të depozitave dhe ruajtjes, me dhe 
pa kujdesje, të mallrave dhe mjeteve; - menaxhim, prodhim 
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dhe shitje e shërbimeve të mirëmbajtjes, riparimit dhe 
asistencës për mjetet, impianteve dhe pronave të shoqërisë 
ose në emër të të tretëve; - studim, projektim, realizim dhe 
shitje aktivitetet e pastrimit, kontrollit dhe mbikqyrjes per 
palet e treta; - studim, dizajnim, realizim dhe shitje e mjeteve 
dhe softureve kompjuterike; - studim, dizajnim, realizim dhe 
shitje të marketingut dhe komunikimit; - menaxhimi, 
prodhimi dhe shitja e shërbimeve të transportit për njerëzit 
me aftësi të kufizuara ; - menaxhimi, prodhimi dhe shitja e 
shërbimeve të transportit shkollor; - menaxhim, prodhim dhe 
shitje e shërbimet turistike dhe me qira, me ose pa shofer; - 
shërbimet e menaxhimit të parkimit për mjetet me pagesë, në 
raso dhe në strukturë, si dhe të gjitha aktivitetet të 
qëndrueshme dhe plotësuese të kryerjes së shërbimeve të tij, 
por jo të kufizuara, aktiviteti i verifikimit dhe vlerësimit të 
parkimit me pajisje të rregullimit të punës administrative dhe 
të paraqitjes financiare të punës; - lokalizimi dhe qiraja, si 
dhe qira e mjeteve në përgjithshësi dhe në veçanti: motorët, 
motocikleta, mjetet motorike, mjetet me teli, rimorkiatorët, 
makina bujqësore dhe në veçanti; - Shërbimet që synojnë 
ekzekutimin e dizajnit në të gjitha nivelet, hulumtimin, 
këshillimin, studimet e fizibilitetit, të lidhura gjithashtu me 
programimin dhe planifikimin e punimeve, performancën e 
shërbimeve, menaxhimin e punës dhe testimin, vlerësimet 
ekonomike dhe ndikimin e mjedisit të studimeve teknike, në 
lidhje me punimet dhe punimet në sektorin e infrastrukturës 
industriale dhe shërbimeve publike, në veçanti në shërbimet 
e transportit dhe në çdo shërbim tjetër me interes publik; dhe 
në të gjitha kuptimet që detyra lidhet me kryerjen e 
aktiviteteve të sipërcituara duhet të kryet brenda kufijve 
rregullatorë në fuqi dhe në përmbledhje me të gjitha 
aktivitetet e tjera të kufizuara në kontrollin; - kërkimet 
themelore socio-ekonomike dhe sondazhet për zbatimin e 
projekteve që synon programim dhe planifikim territorial, 
ekonomik, sociale dhe financiar; - aktivitetet e kontrollit, 
funksionimit dhe mirëmbajtjes të impianteve teknologjike; - 
përfaqësim, shitje, marketing, qira dhe qira e sistemit dhe 
metodat organizative, produktive dhe inovative në sektorin e 
inxhinierisë  të përgjithshme dhe në atë të transportit urban 
dhe ndërurban në veçanti; - ideimi, patentimi, certifikime, 
realizime edhe duke përdorur prodhues-nënkontraktorë, 
marketing, shpërndarje dhe asistencë teknike gjithashtu 
përmes licencave të mallrave dhe shërbimeve të shitjeve 
plotësuese lidhur direkt apo indirekt me dorëzimin ose me 
menaxhimin, në sektorin e shërbimeve publike dhe 
infrastrukturës industriale, të veprimtarive që lidhen me 
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shërbimet e transportit, shërbimet e gazit, energjisë elektrike, 
ndriçimi, ujësjellësi dhe të gjitha aktivitetet e tjera publike 
interes. 
Kristiana Kaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2022                Deri: 11/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianaKaso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kaso Transporti 1
E-Mail: cristianakaso@hotmail.com  
Telefon:  0693912191 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-961388-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02967922-12B1-4798-9E8A-00A8CD5C7CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC789F04-FF69-4FD0-BA1E-71C6C27C04CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FC6649-481F-4DB3-9605-888A051DC73D

